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Ассортиментная ведомость растений для фрагмента "двор"

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Благоустройство придомовой 
территории (I этап строительства) Р

Многоквартирный многоэтажный дом с объектами обслуживания жилой 
застройки во встроенных помещениях многоквартирного многоэтажного дома, 

подземной автостоянкой и трансформаторной подстанцией по ул. Красный 
проспект в Заельцовском районе г. Новосибирска

17к-19-02/25-2025-1-ГП

Ассортиментная ведомость 
растений для фрагмента "двор"
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Архитектор

Благоустройство придомовой 
территорииБунякина

Дата
Лист ЛистовСтадия

.уч.Кол .Подп.док№Лист.Изм

П

Ведомость материалов и 
оборудования, лист 2

Наименование растения.
Обозначение на плане

Фотография Кол-во№

4

2 6

3

4

68

5 95

6 112

7

77

Наименование растения.
Обозначение на плане

Фотография Кол-во№

8

9

10

11

12

114

1

Кизильник блестящий
H = 0,8м
Стрижка в форме живой 
изгороди

Клопогон  простой
 "Pink Spike"

Липа мелколистная 
«Фастигиата»
H = 2-2,5м
Sol.

Клён "Гиннала"
H = 2-2,5 м
MSt, Sol.
Сдерживать на высоте 
2,5 м
Придавать форму зонтика

Можжевельник 
горизонтальный 
" Принс оф Уэллс"

Сосна  горная "Мугус"
H = 0,5м
Стрижка в форме живой 
изгороди

Пузыреплодник 
калинолистный 
"Диаболо "
H = 0,8м
Стрижка в форме живой 
изгороди

Вейник остроцветковый 
"Karl Foerster"

Кровохлебка 
лекарственная

Щучка дернистая  
"Goldtau"

Живучка ползучая

Седум "Matrona "

420

150

345

145

297

Примечание - В таблице указана максимальная высота 
растения во взрослом виде и рекомендации по 
формированию: на какую высоту стричь, какую форму 
придать.

Условные обозначения:
Sol. - солитер (сформированное растение)
MSt - мультиштамб
Pa - штамбовая форма
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