

Ассортиментная ведомость растений для фрагмента "двор"

№	Наименование растения. Обозначение на плане	Фотография	Кол-во	№	Наименование растения. Обозначение на плане	Фотография	Кол-во
1	Липа мелколистная «Фастигиата» H = 2-2,5м Sol.		4	8	Вейник остроцветковый "Karl Foerster"		420
2	Клён "Гиннала" H = 2-2,5 м MSt, Sol. Сдерживать на высоте 2,5 м Придавать форму зонтика		6	9	Кровохлебка лекарственная		150
3	Можжевельник горизонтальный "Принс оф Уэллс"		68	10	Живучка ползучая		345
4	Кизильник блестящий H = 0,8м Стрижка в форме живой изгороди		77	11	Щучка дернистая "Goldtau"		145
5	Пузыреплодник калинолистный "Диабло" H = 0,8м Стрижка в форме живой изгороди		95	12	Седум "Matrona"		297
6	Сосна горная "Мугус" H = 0,5м Стрижка в форме живой изгороди		112				
7	Клопогон простой "Pink Spike"		114				

Условные обозначения:
Sol. - солитер (сформированное растение)
MSt - мультиштаб
Pa - штамбовая форма

Примечание - В таблице указана максимальная высота растения во взрослом виде и рекомендации по формированию: на какую высоту стричь, какую форму придать.

СОГЛАСОВАНО

Взамен инв. N
Подпись и дата
Инв. N подл.

						17к-19-02/25-2025-1-ГП		
						Многоквартирный многоэтажный дом с объектами обслуживания жилой застройки во встроенных помещениях многоквартирного многоэтажного дома, подземной автостоянкой и трансформаторной подстанцией по ул. Красный проспект в Завельцовском районе г. Новосибирска		
Изм.	Колуч.	Лист	№Док.	Подп.	Дата	Стадия	Лист	Листов
Архитектор	Бунякина					P	54	61
Архитектор	Антилова							
						Ассортиментная ведомость растений для фрагмента "двор"		
						 ДЕВЕЛОПМЕНТ АРХИТЕКТУРА		